TIMBRE DO MUNICÍPIO

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

A Prefeitura Municipal de ______________, pessoa jurídica de

direito público, inscrita na Receita Federal do Brasil sob o CNPJ nº
XX.XXX.XXX/XXXX-XX, neste ato representada pelo seu Prefeito Municipal o
Srº ________________________________, declara para os devidos fins e sob
as pertinências da Lei, que os imóveis em que se pretende construir/ampliar o
Sistema de Esgotamento Sanitário, a ser instalado e operado pela Agência
Tocantinense de Saneamento – ATS, são de propriedade do município e têm
seus usos autorizados para tal finalidade.

O referido é verdade e dou fé.

Nome do Município, ______de______de 2013.

Assinatura do prefeito com Carimbo
Prefeito Municipal